1

第２回   伊万里市選挙管理委員会会議録

開 催 年 月 日 令和５年４月１６日（日）

場 所 伊万里市役所 面接室

開 会 午後５時３０分

閉 会 午後５時５０分

出席委員氏名 岩永孝雄、田中恒範、青木龍子、有尾 廣

欠席委員氏名 ―

実 施 事 項 （１）令和５年４月２３日執行の伊万里市議会議員選挙について、公職選挙法第１７５

条の規定により、選挙当日の投票所並びに期日前投票所及び不在者投票所の投

票の記載場所その他適当な個所に掲示する、氏名等の掲示の順序のくじ

（２）令和５年４月２３日執行の伊万里市議会議員選挙における選挙公報の発行につ

いて、伊万里市選挙公報の発行に関する条例第４条の規定により、選挙公報に掲

載する候補者氏名等順序のくじ

１ 開会

 局長 （定足数に達している旨の報告）

２ あいさつ

 委員長 （委員長あいさつ）

３ 実施事項

実施事項（１）

  （くじ録のとおり氏名等の掲示順序のくじを行った。）

実施事項（２）

  （くじ録のとおり選挙公報に掲載する候補者氏名等順序のくじを行った。）

４ その他

 委員長 その他について、事務局から説明をお願いします。

書記 その他について、事務局から説明する事項等はございません。

５ 閉会

 委員長 以上を持ちまして、選挙管理委員会を終了します。